

آمارهای اقتصادی دولت؛ عدم همخوانی با واقعیت ها و ایجاد بی اعتمادی عمومی

معاون اسبق رئیس جمهور تاکید کرد: اعلام آمارهای اقتصادی از سوی دولت ضمن ایجاد بی‌اعتمادی عمومی هرگز با واقعیت‌های بیرونی همخوانی ندارد و مردمی را که تحت فشار اقتصادی قرار دارند نسبت به بهبود شرایط ناامیدتر می‌سازد.

به گزارش فارس، لطف ا... فروزنده معاون اسبق رئیس جمهور در یادداشتی آمارهای اقتصادی دولت را مورد بررسی قرار داد. متن یادداشت به شرح ذیل است:
توصیه ما به دولت آن است که در اعلام آمارها از رونق و رشد اقتصادی دقت کند، خوب معلوم است که دولت زحمانی کشیده است اما مدیریت‌های نادرستی هم داشته است، دولت صادقانه با مردم سخن بگوید امروز شرایط اقتصادی را مردم رصد می‌کنند اگر آماری داده می‌شود باید با زندگی همه ما همخوانی داشته باشد.

دولت محترم اگر از کاهش نرخ بیکاری صحبت می‌کند خوب این موضوع باید برای مردم ملموس باشد متقاضیان کار امروز از ترس بیماری کرونا خانه‌نشین شده‌اند این فرق دارد با آن که بگویم دولت رونق ایجاد کرده، اشتغال ایجاد کرده، دولت باید اشتغال واقعی ایجاد کند در این اوضاع بيماری برخی از صنایع تعدیل نیرو داشته اند بایستی دولت به گونه‌ای مدیریت نماید که صنایع آسیب دیده تقویت شوند، نیروی کار و تولید باید مورد حمایت قرار گیرند. گزارشات مرکز آمار حاکی از آن است که اگر افراد دلسرد شده از بازار کار در این اتنی

بعد از ۶ ماه دولت برنامه‌ای درباره جهش تولید ارائه نداده است

رئیس کمیسیون عمران مجلس نهم گفت: متأسفیم که بعد از گذشت ۶ ماه از سال جهش تولید هنوز هیچ گزارش و برنامه‌ای در این باره از سوی دولت ارائه نشده که کارِ انجام داده و چه برنامه‌ای در ادامه مسیر در دستور کار دارد. سیدمهدی هاشمی رئیس کمیسیون عمران مجلس نهم در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس گفت: متأسف و متأسریم که پس از گذشت ۶ ماه از سال جهش تولید هنوز دولت گزارش و برنامه‌ای در این حوزه ارائه کرده که چه کاری کرده و چه اقدام‌هایی در این زمینه در دستور دارد. وی افزود: وقتی نظارت و مطالبه‌گری باشد طبیعتاً پاسخگویی را نیز به دنبال دارد و عدم اجرای قانون و انجام تعهدات نیازمند پیگیری و نظارت است. رئیس کمیسیون عمران مجلس نهم اظهار داشت: مجلس یازدهم باید بیش از

مجدداً متقاضی کار باشند آمار بیکاری بالغ بر ۱۳ درصد خواهد بود حال آنکه اگر تاثیرات کرونا نیز لحاظ گردد به نظر این آمار فراینده خواهد بود.
در گزارش معاونت اقتصادی وزارت کار سهم مجموعه حوزه‌های تحت تاثیر کرونا از gdp معادل ۳۲ درصد ارزیابی گردیده و این بدان معناست که حداقل یک سوم تولید ناخالص داخلی تحت تاثیر اپیدمی کرونا خواهد بود لذا دولت باید به منظور کاهش تبعات این بیماری مدیریت موثر نماید و صرفاً به بیان آمارهای عوام فریبانه اقدام ننماید، دولت اقتصاد مقاومتی را باید محور فعالیت قرار دهد از اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید داخلی است که می‌توان در مقابل فشارهای خارجی و تهدیدات این گونه ایستادگی نمود و اقتصاد شکوفا و پررونق داشت.
رشد شش برابری حداقل حقوق از سخنان ضد و نقیض دولت محترم می باشد، دولت محترم ماخذ سخن را مشخص نکرده است که منظور کارمندان دولت است و یا کارگران به هر روی حقوق کارگران علی‌رغم افزایش فشارهای اقتصادی و کوچکتر شدن سفره هایشان از حدود ۴۰۰ هزار تومان سال ۹۲ به یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان سال ۹۸ رسیده که مسلماً در محدوده رشد حقوق اعلامی دولت نمی باشد لذا با توجه به شرایط اقتصادی موجود و کوچکتر شدن سفره‌زاران کارگر از دولت انتظار می‌رود اقداماتی را معمول دارد تا برای این

همه موضوع عدم اجرای قوانین مصوب پیشین را مورد پیگیری قرار دهد و با نظارت دقیق خود اجرای آنها را مطالبه کند تا نوبت به تصویب قوانین جدید برسد.
هاشمی خاطرنشان کرد: متأسفانه امروز شاهد واردات بیش از حد کالاهای خارجی هستیم و در حالی که بازار پر از کالاهای خارجی است و حمایتی از تولیدکنندگان داخلی هم صورت نمی‌گیرد و روند کار به گونه‌ای است که نه تنها از تولید حمایت نمی‌شود بلکه مانع ترش‌های هم صورت می‌گیرد.

وی افزود: امروز ۷۰ درصد از سبد هزینه خانوارها را موضوع مسکن تشکیل می‌دهد و ما شاهد تورم بیش از حد در این زمینه هستیم و درست این است به جای آنکه سرمایه‌ها به سمت خودرو و امثال آن هدایت شود جذب بازار مسکن شود که ضمن توسعه فعالیت‌های عمراهی شاهد اشتغال در این زمینه باشیم. رئیس کمیسیون عمران مجلس نهم اظهار داشت: ۱۴۰ شغل به طور مستقیم به حوزه مسکن مرتبط است و وقتی در این زمینه شامل رکود باشیم ۱۴۰ شغل با رکود مواجه می‌شود.

وی ادامه داد: امروز ما در حوزه مسکن می‌بینیم که جواز ساختی که باید در ۱۵ روز صادر شود صدور آن به طور میانگین ۹ ماه به طول می‌انجامد و این خود موجب افزایش تقاضا و کاهش عرضه و در نتیجه تورم در بازار مسکن را باعث می‌شود.

کنش خیر

کلان دموکرتها و جمهوری خواهان در آمریکا نسبت به ایران تقریبا یکسان است شاید آقای ترامپ در دوران خود تندروی هایی دلشته باشد اما در کل تفاوت چندثای با عملکرد بقیه احزاب آمریکا ندارد. به نظر من انتخابات آمریکا در مناسبات انتخاباتی ما تأثیرگذار نخواهد بود.

مشکلات انتخابات ریاست جمهوری با طرح مجلس

حل می شود

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به طرح مجلس برای اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری گفت: من اعتقاد دارم که این طرح مناسبی است، با اجماع در صحن مطرح می‌شود، رای می‌آورد و به این وسیله مشکلات انتخابات ریاست جمهوری حل خواهد شد. جواد کریمی قدوسی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: در ابلاغ سیاست‌های کلی انتخابات توسط مقام معظم رهبری به دولت، تعریف رجل سیاسی به عهده شورای نگهبان و قانون اساسی گذاشته شده، شورای نگهبان نیز مفهوم رجل سیاسی را متخفاً با فرصت لازم و کافی تعریف کرده و به لحاظ فنی هیچ گونه ابهامی در تعریف رجل سیاسی، مکتبی، مدیر و مدبر وجود ندارد.

وی افزود: شورای نگهبان رجل سیاسی را شخصیتی معرفی می‌کند که در طول زمان، مواضع سیاسی آن فرد در چارچوب آرمان‌های انقلاب اسلامی و مبانی جمهوری اسلامی، چه در داخل و چه در منطقه و سطح بین الملل، مواضع بسیار شفاف و انقلابی داشته باشد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی همچنین در خصوص ویژگی‌های رجل مذهبی بیان کرد: رجل مذهبی هم شخصیتی معرفی شده که در بین ملت به داشتن غیرت دینی و دفاع از احکام الهی و مبانی اسلامی مشهور باشد.

کریمی قدوسی خاطرنشان کرد: همچنین از تعریف شورای نگهبان چنین برمی‌آید که ویژگی مدیر و مدبر بودن به فردی اطلاق می‌شود که در طول این ۴۰ سال، در عرصه‌های مختلف مدیریت، توانایی خود را پررور داده باشند و قدرت اداره کشور را در صورت رای آوردن داشته باشد.

وی با بیان اینکه مجلس یازدهم در طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری نیز خواسته است تعریف رجل سیاسی را کمی تعدیل کند، عنوان کرد: در تعریفی که مجلس در این طرح از رجل سیاسی ارائه داده است نیز تقریبا از همان تعریف شورای نگهبان تبعیت شده است، اما اگر تعریفی که مجلس ارائه داده نقصی داشته باشد، شورای نگهبان آن را رد می‌کند و مجلس باید این قسمت را اصلاح کند.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در غیر این صورت این بخش از طرح اصلاح قانون انتخابات حذف خواهد شد، ضمن اینکه تعریف رجل مذهبی و سیاسی نیازی هم به قانون‌گذاری مجلس ندارد، چراکه طبق حکم رهبری، شورای نگهبان این مفهوم را تعریف کرده است و حتی هنگامی هم که این نوبت نشد، نظر من این بود که مفهوم رجل سیاسی و مذهبی در تعاریف شورای نگهبان وجود دارد و ضرورت ندارد در این طرح هم مطرح شود و ما باید مشکلاتی که در مسیر ثبت‌نام ریاست جمهوری وجود دارد را در مطرح کنیم.

کریمی گفت: من اعتقاد دارم که این طرح، طرح مناسبی است و با اجماع در صحن مطرح و رای می‌آورد و به این وسیله مشکلات انتخابات ریاست جمهوری حل خواهد شد.

در طرح پیشنهادی مجلس قطعا تغییراتی صورت می‌گیرد

همچنین بنابر... پژمانفر، نماینده مردم مشهد و کلات و از دیگر امضا کنندگان این طرح در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص ابهامات طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری در تعریف رجل سیاسی و مذهبی بیان کرد: این طرح یک طرح اولیه است و قطعا تغییراتی در آن صورت خواهد گرفت.

وی افزود: یکی از مسائل این طرح همین روشن نبودن تعریف رجل سیاسی و مذهبی است و امیدواریم که در نهایت با بررسی این طرح در کمیسیون شورا،له، این قبیل ابهاماتی که در این طرح موجود است، حل شوند. اما تنها

سیاسی

غیرمستولانه متأسفانه در مسیر درست و در جای درست در جهت افزایش رفاه و رونق اقتصادی صرف نمی‌گردد.رشد غیرمنطقی قیمت مسکن مروهن عدم حمایت دولت از ساخت و ساز ارزان قیمت در کشور و متوقف سازی پروژه ای عظیم به نام مسکن مهر می باشد
آمار اعلامی ساخت و ساز مسکن توسط دولت امروز با واقعیت جامعه و افزایش لجام گسیخته قیمت مسکن همخوانی ندارد به گزارش مرکز آمار در همین بهار ۹۹ حداقل قیمت زمین به ازای هر متر بالغ بر ۵۰ درصد نسبت به سال قبلش افزایش قیمت داشته است.
سخن آخر باید گفت اعلام چنین آمارهایی از سوی دولت ضمن ایجاد بی اعتمادی عمومی هرگز با واقعیت های بیرونی همخوانی ندارد و مردمی را که تحت فشار اقتصادی قرار دارند را نسبت به بهبود شرایط نا امید تر می سازد، دولت باید پاسخ دهد اگر نرخ بیکاری کاهش پیدا کرده چرا برای مردم قابل لمس نیست، اگر شرایط اقتصادی تغییر زیادی نکرده چرا به این میزان سفره مردم کوچکتر شده است، اگر مسکن در این حجم ساخته شده چرا مردم تحت فشار شدید قیمت مسکن و اجاره‌بها قرار دارند، اگر حقوق ۶ برابر شده چرا سفره مردم کوچکتر شده است، دولت مسئول وضعیت فعلی است و باید پاسخگو باشد.

عمלקرد دولت در حوزه اپیدمی کرونا می توانست بهتر باشد دولت از قبل باید آمادگی مقابله با این بیماری منحوس را پیدا می کرد، تجهیزات کشور نسبت به گسترش بیماری در در مراحل اولیه قابل قبول نبود و این باعث شد فشار مضاعفی به کادر درمانی وارد گردد البته خود مردم هم باید نسبت به رعایت پروتکل ها همت بیشتری را داشته باشند، نکته دیگر افزایش غیرکارشناسی هزینه‌های درمانی است که باعث این شکاف درآمدی گردیده است امروز شاهد آن هستیم بودجه عمرانی کشور به دلیل همین مدیریت

هاشمی خاطرنشان کرد: سالانه باید یک میلیون مسکن ساخته شود و ۷۵۰ هزار واحد آن رانیز بخش خصوصی احداث کند اما سوال اینجا است که این امر چقدر تحقق یافته و چقدر از سو دیگر از سوی دستگاه‌های نظارتی، مجلس دیوان محاسبات، سازمان بازرسی و... مورد پیگیری قرار گرفته است؟

وی افزود: من مدتی را به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی مشغول به کار بودم؛ در حالی که ما در ساخت انواع و اقسام موشک خودکا شده‌ایم در حوزه ساخت و تولید ساجمه و فشنگ تفنگ‌های ورزشی با وجود اینکه به استانداردهای جهانی رسیده بودیم تولید این ساجمه‌ها و فشنگ‌ها در کشور متوقف و این نیاز از خارج تأمین می‌شود.

رئیس کمیسیون عمران مجلس نهم در پایان گفت: امروز متأسفانه با یک رویه‌ای در کشور مواجه هستیم که مدیرانی که کار می‌کنند به خاطر اشتباهات‌شان مورد مؤاخذه قرار می‌گیرند و مدیرانی که کار نمی‌کنند به خاطر نکردن‌شان مورد سؤال واقع نمی‌شوند. همین مسئله باعث شده تا رویکرد و جهت‌دهی مدیران دولتی و بالایی ما به سمت کار نکردن باشد و در واقع امروز در کشور با وضعیتی مواجه‌ایم که دوغ و دوشاب با هم هیچ فرقی ندارند چون کسی که کار نمی‌کند مورد سؤال واقع نمی‌شود و کسی که کار می‌کند به خاطر اشتباهش مؤاخذه می‌شود.

کنش خیر

مشکل انتخابات ریاست جمهوری این مسائل نیست و نکات دیگری نیز وجود دارد که در این طرح سعی شده در جهت حل آنها اقدام شود.

برنده انتخابات۱۴۰۰ا چه عاملی مشخص می‌کند؟

یک فعال سیاسی گفت: دو عنصر برنامه و شخصیت کاندیدا با عنصر همراهی مردم سرنوشت انتخابات آتی را مشخص می‌کنند.

علی صوفی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: برای پیش بینی انتخابات آتی ابتدا باید در نظر بگیریم رولی که در انتخابات‌های گذشته داشتیم ادامه دار هست؛ آیا اوضاع مثل گذشته است؟ باید از خودمان پرسیم چقدر شرایط تفاوت کرده و این تفاوت‌ها در چه زمینه‌هایی است. در واقع سوال اصلی این است که چه متغیرهایی از انتخابات دستخوش تضعیف و تغیر شدند؟

وی ادامه داد: مردم یکی از عوامل اصلی در انتخابات هستند.دومین متغیر حاکمیت است. متغیر سوم هم خود کاندیدلها و فعالین سیاسی و به طور کلی جریان سیاسی قالب کشور و گفتگمائی است که در انتخابات برای جلب آرای مردم به کار می‌برند. عمدا تمام این متغیرها دچار تغییر و در کنترل خارج شده‌اند. صوفی ادامه داد: در این بین رویکرد مردم به اصلاح طلبان مثبت بود که الان منفی شده: در واقع به کل جریان های سیاسی نگاه منفی پیدا کرده اند.

صوفی گفت: انتخابات ۱۴۰۰ نیازمند برنامه جامعی است که متضمن خروج از رکود اقتصادی و بهبود معیشت مردم باشد: در حال حاضر مطالبات دیگر مردم پایین تر از مطالبات اقتصادی و معیشتی آنان است، بنابراین هر جریانی بتواند این اعتماد مردم را با ارایه برنامه جامعی جلب کند، می‌تواند همراهی مردم رانیز داشته باشد.

وی تاکید کرد: کاندیدلها نیز باید امتحان پس داده باشند. این طور نیست که به صرف چولگرایی کاندیدلهای ناشناخته‌ای بایندشخصیت های سیاسی که گذشته قابل اعتمادی دارند می‌توانند نظر مردم را جلب کنند. این فعال سیاسی گفت: دو عنصر برنامه و شخصیت کاندیدا با عنصر همراهی مردم سرنوشت انتخابات آتی را مشخص می‌کنند.

قطار پیشرفت و توسعه کشور نباید متوقف شود

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: به شرایطی که قطار علم و دانش، نوآوری و خلاقیت، صنعت و تکنولوژی در دنیا به‌سرعت پیش می‌رود، کشور ما نیز نباید از این غافله عقب بماند و هیچ چیز مانع پیشرفت علمی آن نشود.

حجت‌الاسلام والمسلمین مجتبی ذوالنوری در آیین آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹ در دبیرستان شاهد نمازخواه قم اظهار داشت: باید همراه غافله علمی دنیا حرکت نماییم و درعین حال در شرایط سختی که پیش می‌آید نیز زندگی جدید را تمرین کنیم.

وی با اشاره به شیوع کرونا افزود: در این شرایط سخت نمی‌توان زندگی اجتماعی را تعطیل نمود و باید راه‌حلی برای آن اندیشید.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی بایان اینکه در سال تحصیلی جدید یکی از عرصه‌های تعلیم و علم، تمرین سبک زندگی جدید در عرصه‌های مختلف فردی و اجتماعی و محیط کار و تحصیل است، افزود: یقیناً تجربه‌های جدیدی را کسب می‌کنیم که نباید سلامت را دست کم بگیریم، چراکه تنها یک مساله فردی نیست و به همه جامعه مرتبط می‌باشد.

ذوالنوری خاطرنشان کرد: در موضوع کرونا گروه های جهادی اعم از طلبه‌ها دانشجوها و قشرهای مختلف به کمک کادر پزشکی و درمانی و مجاهدان عرصه سلامت شتافتند که قابل قدردانی است.

وی اذعان داشت: ولی اگر کسی بخواهد از روی خودنمایی و نشان دادن عدم ترس خود از این بیماری، معیارهای سلامت و پروتکل‌ها را رعایت نکند، این اقدام نه‌تنها شجاعت نیست بلکه جهالت و خیانت محض است، چون اگر کسی مبتلا است ناقل است و زندگی دیگران را نیز به خطر می‌اندازد.

وی گفت: ازاین رو در موضوع کرونا شجاعت و شهامت در تحمل سختی‌ها و رعایت بهداشت فردی و جمعی نمود عینی پیدا می‌کند.

اصلاح طلبان و اصولگرایان در امور زنان با هم تفاوت چندانی ندارند

«بروانه مافی» نماینده مجلس دهم با بیان اینکه تلاش‌ها در مجلس دهم برای تقویت حضور زنان در عرصه سیاسی با شکست مواجه شد گفت: آقایان با اینکه در ظاهر به ما وعده می‌دادند که به‌طرح‌ها رای خواهند داد اما رای نمی‌دادند و در این بین هم فرقی بین اصلاح‌طلبان و اصولگرایان نبود.توجه به زنان و ارتقا، آنان در پست‌های مدیریتی از جمله وعده‌ها و رویکردهای دولت «حسن روحانی» در طول هفت سال گذشته است. در این زمینه رئیس جمهوری تاکیدات مکرری به وزارتخانه‌ها و نهادهای ذیل مبنی در این زمینه رخ داد علاوه بر این تاکیدات و همچنین الزام وزارتخانه‌ها برای استفاده از زنان در پست‌های بالای مدیریتی، دولت برای تقویت نقش زنان در حوزه سیاسی هم در لایحه جامع انتخابات آورده که در لیست‌های حزبی برای انتخابات باید یک ششم لیست‌ها را زنان تشکیل دهند که در صورت تصویب این لایحه در مجلس تحول مهمی در حوزه نقش آفرینی زنان در عرصه انتخابات رخ خواهد داد.

برای بررسی عملکرد دولت در حوزه زنان و چالش‌های تحقق وعده‌های دولت در این زمینه با «بروانه مافی» نماینده مردم تهران در مجلس دهم گفتگو کردیم.

تعدادی از وزا رتخانه‌ها عملکرد مثبتی در حوزه زنان دارند

مافی در پاسخ به این پرسش که دولت روحانی در حوزه زنان در طول هفت سال گذشته چه عملکردی داشته است، گفت: زنان نقش زیادی در پیروزی آقای روحانی در انتخابات و به ثمر رسیدن دو دولت یازدهم و دوازدهم داشتند. طبیعتاً انتظاراتی هم از دولت منتخب خود داشتند. با توجه به این انتظارات در ابتدای امر مخصوصا در بحث‌ها و نوشته‌ها پیشرفت‌هایی مشاهده شد و در همین زمینه بحث استفاده سی درصدی از مدیران زن در دستگاه‌های دولتی و عمومی طرح شد که بحث مهمی بود و از دستاوردهای دولت در حوزه زنان بود.وی ادامه داد: آقای روحانی به عنوان رئیس‌جمهور به معاونان و وزرا این بحث و استفاده‌سی درصدی از زنان را ابلاغ کردند و این امر در سطح پایین‌تر هم به عنوان قانونی از سمت رئیس‌جمهور به همه بخش‌های دولت ابلاغ شد. برخی معاونان و مدیران کل در اجرایی این بخشنامه جدیت داشتند و از زاننی که شایسته بودند و تجربیات خوبی در حوزه‌های اجرایی و علمی داشتند استفاده کردند. ولی در تعداد دیگری از وزارتخانه‌ها و بخش‌های دیگر، تحولی که مدنظر زنان بود رخ نداد.

فرهنگ مردسالار مانع تحقق مطالبات زنان

نماینده مردم تهران در مجلس دهم در پاسخ به این سوال که موانع تحقق مطالبات زنان چیست، هم بیان داشت: مانع عمده، نگاه مرد سالاری است که در حوزه اجرا و مدیریت وجود دارد. بعضی مسئولان می‌گفتند خب خانم معرفی کنید تا در پست‌ها استفاده کنیم وقتی معرفی می‌کردیم مطالبی را مطرح می‌کردند که در نهایت باعث می‌شد مطالبات زنان محقق نشود. یعنی یک زن اگر بخواهد در پستی قرار بگیرد باید چندین برابر یک آقا شایستگی داشته باشد تا مسئولان راضی به انتصاب او شوند.

این سیاستمدار اصلاح طلب با اشاره به سیمیه زنان در لیست احزاب که در لایحه جامع انتخابات مورد تاکید قرار گرفته، گفت: این طرح را من در مجلس مطرح کردم. مقایسه مجلس ایران با مجالس دیگر کشورها نشان می‌داد که زنان حضور اندکی در مجلس ایران دارند. حتی در مقایسه با کشور همسایه عراق که مشترکات فرهنگی بسیاری با ما دارد زنان ایرانی سهمی در پارلمان ندارند چرا که زنان عراقی بیست درصد پارلمان این کشور را در اختیار دارند و تنها شش درصد نمایندگان مجلس دهم را زنان تشکیل می‌دادند. از این حیث تقریبا در بین ۱۹۰ کشور دنیا ایران در رتبه‌های آخر قرار دارد.

اماراتی‌ها بداندند آمریکا و رژیم صهیونیستی رفتنی‌اند

و آنها خواهند ماند و مردم

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس نهم گفت:اماراتی‌ها بداندند آمریکا و رژیم صهیونیستی رفتنی‌اند و آنها خواهند ماند و مردم و ارتباط با رژیم صهیونیستی هزینه‌های زیادی برای آنها خواهد داشت. منصور حقیقت‌پور نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس نهم در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به برقراری ارتباط سیاسی بین امارات و رژیم صهیونیستی گفت: امارات در این اقدام مرکب یک اشتباه محاسباتی شد و باید بدند که انقلابیون منطقه و جبهه مقاومت این جرم امارات را بی‌پاسخ خواهند گذاشت.وی افزود:امارات باید بداند آمریکا و رژیم صهیونیستی رفتنی هستند و مسئولان این کشور خواهند بود و مردم منطقه. نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس نهم اظهار داشت: امارات در سرانثبیتی سقوط رژیم صهیونیستی سرنوشت خود را به سرنوشت این رژیم گره زد و باید بداند این اقدام هزینه زیادی را برایش به همراه خواهد داشت.حقیقت‌پور خاطرنشان کرد: این اقدام امارات خیانت به آرمان فلسطین است و در طول تاریخ آزادگان جهان به ارزال و آوایش حاکم بر این کشور به خاطر این اقدامشان لعن و نفرین خواهند فرستاد. وی افزود: قطعا این اقدام امارات در ارتباطات دیگر کشورهای اسلامی با این کشور تاثیر خواهد گذاشت و شاهد محدودیت‌هایی در این روابط خواهیم بود.

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس نهم اظهار داشت: همانطور که می‌بینیم ترکیه و پاکستان محدودیت‌هایی را در روابط خود با امارات ایجاد کرده‌اند و این محدودیت‌ها طبیعتاً آثار سوءاقتصادی بسیاری برای امارات به همراه خواهند داشت.

سیاست‌های پولی و مالی غلط است

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با اشاره به افزایش قیمت ارز و سکه گفت: دولت مسئول مستقیم مشکلات اقتصادی است که سیاست‌های پولی و مالی غلطی را در نظر گرفته و اگر این مسئله حل نشود دستگاه‌های نظارتی خیلی نمی‌توانند کار موثری انجام دهند. حجت‌الاسلام حسین میرزایی عضو کمیسیون اصل نود و نماینده صفه‌ای در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، درباره بازار رها شده اجناس و کالاها و چند قیمتی در آن اظهار داشت: متأسفانه دولت بازار را رها کرده اما حالا به فکر مهار تورم و گرانی افتاده است.

تاثیر آتی افزایش قیمت ارز و سکه بر اجناس و خدمات

عضو مجلس شورای اصولی نود مجلس گفت: وقتی سنجش افزایش قیمت کالا و خدمات در کشور در اثر افزایش قیمت طلا و ارز دچار لرزش و نوسان شود قطعا تاثیر آن به تمامی بازارها می‌رسد که با این شرایط دستگاه‌های نظارتی کاری از دستشان بر نمی‌آید.

مجلس به دنبال استفاده از اختیارات قانونی برای نظارت بر دولت

میرزایی افزود: امروز دولت مسئول مشکلات اقتصادی کشور است که سیاست‌های پولی و مالی غلطی را در نظر گرفته است و اگر این مسئله حل نشود دستگاه‌های نظارتی خیلی نمی‌توانند کار موثری انجام دهند.نماینده کمیسیون فرهنگی مجلس در کمیسیون اصل نود خاطرنشان کرد: نمایندگان مجلس به صورت فردی در حال نظارت بیشتر بر دولت بوده و سعی می‌کنند که بر اساس اختیارات قانونی خود مانع از بروز تخلفات شوند و به همین دلیل بنا داریم با سوء استفاده‌ها و اقدامات خلاف قانون و عدم نظارت برخورد قطعی کنیم.

طرح تقصص از سازمان تأمین اجتماعی کلید خورد

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از کلیدخوردن طرح تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی خبر داد.

سید غنی نظری عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، از کلید خوردن طرح تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی خبر داد.وی افزود: نمایندگان حاضر این طرح تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی را امضا کرده‌اند و در زمان زباید این طرح تقدیم هیئت‌رئیس شده است و در نوبت دستور کار جلسه علمی مجلس قرار دارد. وی تصریح کرد: عملکرد مالی این سازمان به‌ویژه در حوزه شستا با وجود ۱۸۷ شرکت بزرگ و ۹ هلدینگ و در نتیجه گردش مالی بسیار بالا شفاف نیست که ما در این طرح خواستار شفافیت در این زمینه هستیم.